Stichting Quiet Community Roosendaal

WINST EN VERLIESREKENING 2022

Personeelskosten

Huisvestingskosten

Afdracht Quiet Nederland

Verkoopkosten (incl. activiteiten members)

Algemene kosten

Resultaat

Totaal

€ 63.757
€ 4.375
€ 17.820
€ 1.542
€ 5.318
€ 26.329

€ 119141

Subsidie

Donaties particulier

Donaties overig (bedrijven etc)

Ontvangen rente

Totaal

€

99.983

200

18.925

33

119.141



